?fJânuI/m f)J;f;;liey){Ú de Y5~AaJo/r4
Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60
Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-000 - Echaporã - SP

www.camaraechapora.sp.g.::."if.brcrnechapora@gmail.com

PORTARIA N° 005/2018

MARCELO AUGUSTO PAGLlONE, Presidente da Câmara Municipal de

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° ~ CONCEDER ao funcionário desta Câmara Municipal, Sr. lvo VVillian

de Souza Lima, Diretor Geral de Secretária, 03 (três) meses de licença prêmio, sendo 01

(um) mês e 15 (quinze) dias em pecúnia e igu31 período em gozo, a ser tirada

oportunamente, conforme disposto da Seção XI, do Estatuto dos Funcionários Públicos

Municipais de Echaporã.

Parágrafo primeiro • A licença premio ora concedida é rererente ao

quinquênio datado do período de 21 de março de 2013 à 21 de março de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° D Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, em 20 de março de 2018.

C"::'s-> S"'" S" $> 11; :).._ \,

'l.I-STO PAGLlONE

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Administração, na mesma data supra.

~~1/.~~:.
IVO WILL~SoUZA UMA

DIRETOR